
 生徒向け  

 

令和３年度 「学校説明会」について（御案内） 

 

記 

 

１ 学校説明会   日 時  令和３年１０月２２日（金） 
会 場  群馬県立太田工業高等学校   

               群馬県太田市茂木町３８０番地   
ＴＥＬ：0276-45-4742 
 

２ 対 象 者   中学校３年生及びその保護者 

 

３ 日   程   １８：３０ ～ １８：５５ 受付（体育館２階） 
         １９：００ ～ ２０：００ 学校説明 
         ２０：００ ～ ２０：３０ 進路相談（希望者のみ） 

 

４ 内   容   学校概要、各科の学習内容、進路、部活動について 

 

５ 申 込 み   本校ホームページに掲載の「参加申込書」をダウンロードしてお使いください 

必要事項を入力し、１０月１５日（金）までに中学校を通じてメールにてお申し込み

ください。 

又、ホームページ上の「説明会参加について」を御覧いただき、当日「健康状態申告書」の
提出をお願いいたします。 

 

※本校ホームページ（https://tako-hs.gsn.ed.jp） 

 
 
又、新型コロナウイルス感染防止のための対策を講じた上での開催となります。別紙を御参照の上、説明会開

催のご協力を賜りたく存じます。情勢を鑑み、開催中止の御連絡を差し上げる場合もございます。 
何卒御容赦願えますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 


